2019-03-05 18:34:06

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
1.00 XPK PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2019-03-05) FOLIO(0311101181906415) $277.59 $277.59

Subtotal $277.59

I.V.A. $44.41

Descuento $0.00

Total $322.00
Trescientos veintidos pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

Fecha de Expedición: 2019-03-07 10:39:57

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
1.00 E48 SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS $746.55 $746.55

Subtotal $746.55

I.V.A. $83.59

Descuento $0.00

Total $606.00
Seiscientos seis pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

Fecha de Expedición: 2019-02-28 12:31:00

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
1.00 E48 SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS $746.55 $746.55

Subtotal $746.55

I.V.A. $59.72

Descuento $0.00

Total $433.00
Cuatrocientos treinta y tres pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI